

17.06x24.08	31	עמוד 12	כל נס ציונה	18/12/2009	20770810-5
שאול רומנו תאגיד המים נס ציונה - 24820					

בתום כנס ראשי התאגידים שהתארח ב"מי ציונה": פורום תאגידי המים קורא לרשות המים ולשר התשתיות לאפשר זיכוי רטרואקטיבי למשפחות שהגישו טופס הצהרת מספר נפשות באיחור! (או יגישו עד 31/12/09)

את הטפסים במועד הקבוע, (עד 31.10.09) היתה נדרשת לשלם רק 324 ₪. הפרש של פי 3 (לתקופה ספטמבר-אוקטובר)! ישראל עינב ראש מינהל המים אמר: "עניין הזיכויים טעון בדיקה ואכן הוא ייבדק ותשובה על כך תינתן בהקדם". עוד הוסיף עינב: "רשויות המים בישראל נקלעו ללוח זמנים לחוץ שהתרכז לתקופה זו. כל

רשות המים רוצה. תושבי ישראל סובלים, ואנחנו סובלים". רומנו אף התייחס למאבק הבא של פורום תאגידי המים: "אחת הבעיות שקבועות בהוראת השעה הינה בעיית הזיכוי למשפחות בעלות חמש נפשות ויותר. הרי כולם יודעים שמדובר במשפחות שרובן עם קשישים, עולים, נכים ובעלי מוגבלויות

בעקבות המעבר של משק המים מן הרשויות המקומיות לתאגידי עצמאים, ובשל זהות האינטרסים ביניהם, הוקם לפני מספר חודשים "פורום תאגידי המים" - בראשו נבחר לעמוד היו"ר של "מי ציונה" עו"ד שאול רומנו. זאת למרות שבפורום חברים נציגי תאגידי גדולים פי כמה וכן דמויות כלכליות ידועות כמו דליה לב, יו"ר

התאגיד בת "א (ולשעבר מנכ"לית קונצרן אי.די.בי.). ביום ראשון האחרון אירח עו"ד רומנו את עמיתו במשרדי התאגיד במגדל הקניוטר, להדלקת נר חנוכה ודיון משותף, בו נכחו מרבית יושבי הראש של תאגידי המים בישראל. הפורום התכנס כדי לקבוע את אופי פעילותו בעתיד ואת המשך מאבקו בשינויים התכופים שמבצעת רשות המים בתעריפים ובשיטות החישוב, שניונים שלא פעם מבלבלים את



אורח הכבוד, רה"ע יוסי שבו, מדליק נר חנוכה, לצידו ישראל עינב הממונה על התאגידי ודליה לב יו"ר תאגיד תל אבי

עו"ד רומנו שוחח עימנו לאחר הכנס והוסיף על דבריו החריפים בכנס, עוד כהנה וכהנה: " הצוות שלנו בתאגיד מתוסכל ונשחק מכל מה שקורה עם מחירי המים. תושבים מקבלים חשבונות גבוהים והם כועסים עלינו... צרכני המים במדינת ישראל, לא מוצאים את עצמם בסבך השינויים התכופים ולך תשכנע אותם שתעריפי המים במדינת ישראל נקבעים ע"י רשות המים הארצית ולא ע"י התאגידי בעצמם בכל ישוב. או שכל שניו זה רק טרטור עבורנו ושהיטל הבצורת הולך בכלל לאוצר..."

שוונות ועוד. משפחות אלו, שהוראות ההיטל הצליחו לבלבל אותם ובצדק, הרי הן בלבול את כולנו, איחרו בהגשת טופס הצהרת מספר הנפשות וכיום לאחר שהם קיבלו חשבון ראשון מנופח, שאין ידם משגת מלשלם אותו, הם הטרירו עצמם בכדי לעדכן את מספר הנפשות הנכון ולצערי הרב, אינני יכול לזכות אותם רטרואקטיבית. מדובר באלפי שקלים למשפחות קשות יום. זה עצוב וזה מעורר שאט נפש, שהתאגידיים, בגלל מגבלות החוק, לא יכולים לזכות משפחה שלמעשה לא צרכה צריכה עודפת, רק מפני שלא הגישה טופס בזמן... ונאלצים לחייב אותה במאות אלפי שקלים יותר!"

התאגידיים עצמם. כנס נכחו ראש מינהל המים, ישראל עינב ויושבי ראש התאגידי הגדולים בישראל: דליה לב מתל אביב, משה קלצ'ין מירושלים ואורן דוד מבאר שבע. אורח הכבוד שהגיע לברך על נר שלישי של חנוכה היה ראש העיר, יוסי שבו (המייצג את "בעלי המניות" - קרי כולנו, משלמי החשבונות ותושבי העיר) אשר בירך את הנוכחים ואיחל לכולם הצלחה וחג שמח.

עו"ד רומנו דובר בשם יושבי הראש: "ניהול נכון מצריך 20% כישורים ו-80% מיומנות ולצערי עקב השינויים התכופים שמבצעת רשות המים, מאז הקמת התאגידיים, אנחנו לא צוברים מיומנות. אנחנו לא מצליחים להרים את הראש מהמים וכבר יש עוד ועוד שינויים. פעם היטל בצורת ופעם שינוי בתעריפים. אנחנו לא יכולים לתכנן לטווח רחוק וכל התאגידיים מתעסקים בלרדוף אחרי עצמם ולהבין בכלל מה

התעריפים החדשים ל-2010, כפי שנקבעו ע"י רשות המים תעריף רגיל - עד 5 מ"ק לנפש בחודשיים: 8.141 ₪ למ"ק.
(החל מ-01/01/2010 ועד 30/06/2010)
תעריף מיוחד - מעבר ל-5 מ"ק לנפש בחודשיים: 11.998 ₪ למ"ק
(החל מ-01/01/2010 ועד 30/06/2010)

17.93x18.05	32	עמוד 12	כל נס ציונה	18/12/2009	20770854-3
שאול רומנו תאגיד המים נס ציון - 24820					



הנוכחים מחו על השינויים התכופים שמבצעת רשות המים בתעריפים ועל הבלבול הרב שנוצר אצל הצרכנים וציינו את ההישגים החלקיים של הפורום שמנעו כניסה עמוקה יותר לכיסם של תושבי ישראל.

רומנו: למרות שהעקשנות שלנו ב"פורום התאגידי" השתלמה וההתיקרויות צומצמו, עדיין הציבור פורק על הצוות שלנו את התסכול והכעס על הממשלה...

הבשורה הטובה:
הוקפא היטל הבצורת מינואר, נמנע ייקור של כ-70% בתעריפי המים ובוטלה אגרת הביוב.
הבשורה הרעה: התעריפים יתייקרו בצורה הדרגתית במהלך 2010-2011 בכ-40%.

וזה נקרא הישג?... כשהתחילו לדבר על הרפורמה של רשות המים, המדינה התכוונה לייקר (מעבר להיטל בצורת) את תעריפי המים הבסיסיים בכ-70% וליצור הפרדה, תושב חדש היה אמור לשלם יותר מתושב ותיק. זאת ועוד, המדינה תכננה לבטל את היטלי הפיתוח על שכונות חדשות ולהפיל את כל העלויות על המתגוררים בדירות החדשות. כלומר, הקבלנים היו חוסכים מיליוני שקלים על חשבון המתגוררים בדירות החדשות. כל הנושא הזה, לדעתי, בכלל לא ידוע לציבור. מישהו יודע שהפורום מנהל מאבק עיקש בנושא? ומי יודע שבעקבות המאבק הזה מועצת המים החליטה גם שלא לבטל, לפחות בשנת 2010, את היטלי הפיתוח מהקבלנים וכך נחסך ייקור משמעותי נוסף בתעריפים שהיה מתבטא בעיקר אצל המתגוררים בדירות חדשות.

איך ועל ידי מי נוהל המאבק הזה?

ישבנו בפורום הנהלות תאגידי המים (בראשותו) והחלטנו לקחת את המושכות לידיים. הופעתי בשם הפורום במועצה הארצית ושטחתי את טענותינו. הופעתי בפני ועדת הפנים והגנה על איכות הסביבה וכן בפני שר התשתיות בעצמו, מר עוזי לנדאו. אני בטוח שהיה לנו חלק גדול בהסברת העיוותים לחברי הכנסת והמחליטים למיניהם.

"והכי מתסכל" הוסיף: " זה שלמרות שאנחנו בפורום ראשי התאגידיים, נלחמנו והצלחנו לבטל ולצמצם חלק מההתיקרויות וחלק מההיטלים שתוכננו, הציבור מעדיף לצעוק על הפקידה אצלנו, פשוט כי זה קל יותר מלכתוב מכתב חריף ליובל שטייניץ..."

אז מה קורה עכשיו? ירדו המחירים או עלו...?

גם וגם... תראה, אני יודע שעיתונאים אוהבים תשובות קצרות, אבל ההסבר ארוך... את זה שהיטל הבצורת יוקפא מינואר, אני מקווה שכולם כבר יודעים... והשאלה היא אם יחזירו אותו בקיץ. נקווה שלא. אבל, מינואר יש העלאה, אבל ופה בא לידי ביטוי המאבק שלנו בפורום תאגידי המים - הייקור הדראסטי המתוכנן שונה ובפועל יתבצע ייקור קטן יותר ובשלבם במהלך השנים 2010-2011. ועדיין צר לי שהצלחנו להשיג רק הפחתה של כ-30% בייקור התעריפים ולא את ביטול הייקור כולו. פרט והסבר?

תעריף המים לצרכן יתייקר ב-1 בינואר ב-25%, ב-1 ביולי 2010 ב-15% נוספים וב-1 בינואר 2011 ב-2% נוספים. מחיר המים לצרכן הסופי יהיה אחיד לכל האזורים ולכל הישובים, אך המחיר שישולם בידי הרשויות המקומיות ותאגידי המים יהיה דיפרנציאלי כלומר, כל תאגיד ירכוש מים ממקורות במחיר שונה. עוד אפשר להוסיף שאגרת הביוב תבוטל, היא תהיה כלולה כבר במחירי המים.

17.59x12.62	1	14	עמוד	כל נס ציונה	18/12/2009	20770906-1
שאול רומנו תאגיד המים נס ציון - 24820						

הסתיימה תחרות "חנוכיות מאירות בסביבה" בבית ספר "ראשונים"



ראש העיר ויו"ר הועד איליה רינוקור עם החנוכיה הזוכה: של תלמידי והורי כתה א'1 והמחנכת לימור צ'פניק: "חנוכיה מן הטבע"

האחרון הוצגו החנוכיות הזוכות בפני קהילת בית הספר והתלמידים הוזמנו לקבלת פרסים על זכייתם והשתתפותם בתחרות.

מקוריות ומיוחדות. בבחירות שהתקיימו לפני יציאת התלמידים לחופשת חנוכה השתתפו כל תלמידי בית הספר מכתה א'-ו' ובחרו בבחירות דמוקרטיות את החנוכיה המיוחדת, היפה והמקורית. לצוות השיפוט ולכל התלמידים היה קשה מאד להחליט ולבחור. אבל לבסוף נבחרו 3 חנוכיות על ידי כל תלמידי בית הספר: החנוכיה של תלמידי והורי כתה א'1 והמחנכת לימור צ'פניק: "חנוכיה מן הטבע" חנוכיה זו נשלחה לראש העיר מר יוסי שבו (בתמונה). החנוכיה של אור ושיר בן-יוסף משכבת ב'. "חנוכיית גלעד שליט", אשר נשלחה למ"מ ראש העיר עו"ד שאול רומנו והחנוכיה של עידן דבי מכתה ה'3: "חנוכיית ישראל", אשר נשלחה לגב' חיה יוגב, מנהלת המרכז הלימודי במועצה לארץ ישראל יפה.

בטקס חנוכה שהתקיים ביום שישי

במסגרת הפעילות בוועדת הרב-גיליות בבית הספר "ראשונים" בנס ציונה הוקמה ועדת "מועצה ירוקה" המרכבת מתלמידים מכיתות ב'-ו'. בראש הועדה המורה תמי רייכמן רכזת המדעים ומובילת הוועדה. תלמידי הוועדה שואפים ליצור תפיסת עולם מחייבת אצל תלמידי בית הספר, ללקיחת אחריות ועשייה למען הסביבה. הם מאמינים שיש לתלמידי בית הספר את הכוח להניע ולהשפיע, להוביל שינוי בנושאים שונים כמו: חיסכון במים, חיסכון בחשמל, זיהום אוויר, חיסכון במשאבי טבע, פסולת, חינוך לצרכנות ירוקה, ומיחזור.

לכבוד חג החנוכה תלמידי הוועדה הכריזו על: "תחרות חנוכיות מאירות בסביבה". החנוכיות שנבנו היו מחומרים ממוחזרים וחומרי טבע. צוות השיפוט היה: חברי וועדת מועצה ירוקה. תלמידים רבים מכל הכיתות השתתפו בתחרות בנו ויצרו חנוכיות רבות, יפות,